Solamente podrán inscribirse quienes hubieran cumplido con todas las pautas para la presentación de 
documentos. 

FFeecchhaass:: Del lunes 18 al miércoles 20 de marzo del 2013 

HHoorraa:: De 07:00 a 20:00 horas. 

LLuuggaarr:: Ventanilla de Cuentas Corrientes - Pabellón “H” - 1° piso. 

CCoossttoo::  S/. 1500.00 (mil quinientos soles)  

CCHHAARRLLAA  DDEE  OORRIIEENNTTAACCIIOONN    ((oobblliiggaattoorriiaa  ppaarraa  ttooddooss  llooss  iinnssccrriittooss  aall  EExxaammeenn  ddee  SSuuffiicciieenncciiaa))  

Para los bachilleres interesados en rendir el Examen de Suficiencia Profesional, se realizará una charla de